

## КОМБИНЕЗОН ТИКИШ

*Ortiqova Nazokat Ma'murovna*

*Farg'ona viloyati, Furqat tumani kasb-hunar maktabining  
Bolalar kiyimini tikish texnologiyasi fani o'qituvchisi*

**Annotatsiya:** Ushbu maqolada bolalarga turli xil matolardan kombinezon tikish usullarini o'rganilishi bayon etilgan.

**Kalit so'z:** Tikuvchilik maydoni, karton, kombinezon, temir, tikuv aksessuarlari, armatura, mato, metr,

Yangi matodan, xayriyatki, uni ixtisoslashtirilgan do'konda sotib olish muammo emas. Ammo cho'ntak do'kondagi matolar ba'zan tayyor kiyimdan qimmatroq. Qadimgi kattalar jinsini o'zgartirib, siz haqiqatan ham kichkintoyingiz uchun zamonaviy kiyim olasiz. Bundan tashqari, ishlov berish juda qiyin bo'lgan ba'zi tafsilotlarni - cho'ntaklar, kamar va boshqalarni ishlatish mumkin bo'ladi.

Denim kombinezon tikish uchun sizga kerak bo'ladi:  
- eski, lekin to'liq jinsi;- bolalar shimlari:- uzun metall o'lchagich;- tikuvchilik maydoni;  
- bir bo'lak karton;- temir;- tikuv aksessuarlari;- armatura.

Yuvilgan jinsini sekin oching. Matoni dazmollang. Dazmollash shart emas, lekin matoning yuzasi tekis bo'lishi kerak. Kamar va yamoq cho'ntaklarini dazmollamang.

Naqsh yasang. Agar qo'lingizda mos jurnal bo'lmasa, eski, lekin mos keladigan shimlarni, yaxshisi pashshasiz yirtib tashlang (masalan, pijama). Kombinezonning yuqori qismining naqshi to'rtburchakdir. Uning vertikal tomoni beldan ko'krak chizig'igacha bo'lgan masofaga teng yoki biroz yuqoriroq, gorizont - sizning ixtiyoringiz bilan. Avval kvadratni yupqa kartondan kesib, so'ngra matoga o'tkazib, har tomondan 3 smlik qo'shimchalar qo'shib qo'yish yaxshidir.

Kattalar shimlarining pastki qismlaridan oyoqlarini kesib oling. Pastki qismidagi jinsi shimlar buzilmagan bo'lsa, siz etagini qoldirishingiz mumkin. Ko'krakni old tomondan yuqoridan kesib oling. U ikki qismdan iborat bo'lishi mumkin, chunki siz cho'ntakni tepaga tikasiz. Belbog'dan bel atrofiga teng bo'lak kesib oling, mahkamlagich uchun 3-4 sm. Pastadir joylashgan tomondan kesib tashlash yaxshiroqdir.

Jinslar odatda tikilgan bir xil tikuvdan foydalanish yaxshiroqdir. Bu ichki kiyimga juda o'xshaydi. Yon tikuv qirralarini tekislang, shunda orqa tikuv 0,5 sm chiqib ketadi. Tikuv joyini old tomonga dazmollang, osilgan qismini buklang, tikib tikib qo'ying. Siz saqlashga qaror qilgan tikuv bilan bir xil rangdagi paxta iplarini olish yaxshiroqdir. Ikkinchi yon tikuvni tikib, tikib qo'ying, keyin xuddi shu tarzda qadam qo'ying. Yon

tikuvlardan birida kamarga tutashadigan 5-6 sm bo'sh joy qoldiring. Agar qisqa fermuar bo'lsa, uni u erda tikishingiz mumkin. Agar fermuar bo'lmasa, orqa yarmiga 1-2 ta kichik tugmachani tikib, old tomonidagi iplarni ishleng.

Sizda shimning ikkita yarmi bor. Ularni bir -biriga tikish uchun siz bittasini ichkariga burishingiz, ikkinchisini old tomonda qoldirishingiz kerak. Ikkinchi yarmini birinchi qismiga kiriting, shunda bir qismi 0,5 sm ga cho'ziladi, yarmini supurib, avval noto'g'ri tomoniga tikib qo'ying, so'ngra yon tikuvlarni birlashtirganda, bir tomondan paylarni dazmollang, katlayin va tikib qo'ying. . Kesilgan qirrasini tugatgandan so'ng, belbog'ni tikib qo'ying.

Ko'krak ikki usulda tikilishi mumkin - pastki qismini kamarga tikib qo'ying yoki uni ajratib oling. Qanday bo'lmasin, tikuv tikuvlarini dazmollang, ichkariga katlayin va tikib qo'ying. O'rta yamoq cho'ntagini va yuqori burchakdagi tugmachalarni tikib qo'ying. Agar ko'kragini bo'shatsa, pastki qismida 2 ta halqa qiling va kamarga tugmachalarni tikib qo'ying. Siz uni kamarga etak chizig'ining tepasida tikishingiz mumkin. Albatta, etakning o'zi bo'ylab tikish yaxshiroqdir, lekin har bir mashina bunday qalinlikdagi matoni olmaydi.

2 ta kamarni kesib oling. Ularni uzunlamasına, o'ng tomonini yarmiga katlayin. Imtiyozlarni ichkariga katlayin va bosing. Choklarni tikib qo'ying. Tugatish chizig'ini va katlama chizig'iga parallel qilib qo'ying. Orqa tarafdagi belbog'larni belbog'ga tikib qo'ying. Ko'targichlarda yivli ilmoqlar qiling.

Ko'p yillar davomida jinsi shimlar shkafning eng ko'p qirrali qismi hisoblanar edi, chunki ular nafaqat amaliy va qulay, balki ko'p yillar eskirishidan oldin ham xizmat qilishi mumkin. Ammo odamlar doimo yangi narsalarni ixtiro qilishadi va eski jinsi shimlarni qayta-qayta tikadilar. Siz ulardan ajoyib kalta yubka, bolalar kiyimlari va hatto sumka tikishingiz mumkin. Agar siz tasavvurni o'z ichiga olsangiz, unda siz ularning reenarnatsiyasi uchun yana ko'p variantlarni o'ylab topishingiz mumkin. Bugun biz bolangiz uchun o'z qo'llaringiz bilan denim kombinezon tikishni o'rganamiz. Nima uchun kombinezon? Gap shundaki, bu eng qulay kiyimlar, ayniqsa issiq mavsum uchun.

### **Bolalar jinsi kombinezonlarini tikish uchun qanday naqsh mos keladi?**

Agar siz allaqachon tikuvchilik bo'yicha tajribaga ega bo'lsangiz, unda printsiptial ravishda siz o'zingiz naqsh yasashingiz mumkin, chunki unda hech qanday murakkab narsa yo'q. Ammo ijodiy yo'lini endigina boshlayotgan igna ayollari uchun Internet yoki jurnaldan olingan naqshdan foydalanish yaxshidir. Global tarmoqda qo'lda ishlov berishga bag'ishlangan ko'plab saytlar mavjud.

Va siz faqat bir nechta tafsilotlarni tayyorlashingiz kerak: To'rt koket. To'rtta pastki qism, ulardan bodik tikiladi. Yuqori chetga qaragan. Bir nechta yamoq cho'ntaklar.

### **Eski jinsi shimlardan chaqaloq kostyumini tikish**

Endi biz oddiy modelning misolidan foydalanib, yaroqsiz holga kelgan jinsi shimlardan qanday qilib kostyum tikishni batafsil ko'rib chiqamiz. Qo'l san'atini bolalar buyumlaridan boshlash yaxshidir, chunki ularni tayyorlash uchun ozgina vaqt va materiallar kerak bo'ladi.

Quyidagi materiallar va vositalarni tayyorlang: Eski jinsi shimlar. Ustki qismini tayyorlash uchun mato. Rangli iplar. Qoldiq yoki qalam. Kesish uchun qaychi. Santimetrli lenta. Tikuv uchun igna yoki pinlar to'plami. Tikuv mashinasi.

### **Foydalanilgan adabiyotlar:**

1. M. Ismailova, K. Rasulova Tikuvchilik asoslari.
2. H. Komilova, K. hamrayeva Tikuv buyumlari texnologiyasi.
3. [www.ya.ru/](http://www.ya.ru/)